

ACHIZITIE PIESE DE SCHIMB SI MATERIALE REPARATII AUTO

I.D.: 48920470

Data publicarii 14.08.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 10.266,38 RON - 10.266,38 RON

Descriere: 1. Cilindru frana fata raba buc 7 X 88,24= 617,68; 2. Cilindru frana fata saviem buc 2X 96,64= 193,28; 3. Cilindru receptor ambreiaj raba buc 5 X 46,22= 231,1; 4. Garnituri pompa amreiaj buc 5 X 8,4= 42; 5. Contact pornire raba buc 3 X 42,02= 126,06; 7. Pompa frana Raba buc 4 X 92,44 =369,76; 8. Sonda pneumatica stop frana buc 10 X 21,01= 210,1; 9. Supapa frana mana RE 2504 buc 3 X 109,24= 327,72; 10. Bec 24 vx 21w buc 20 X 1,51 =30,2; 11. Set garnituri motor raba buc 1 X 277,31= 277,31; 12. Furtun camera franare piulita-piulita buc 10 X 29,41 =294,1; 13. Furtun camera franare piulita-piulita buc 10 X 29,41= 294,1; 14. Furtun frana fata Raba buc 10 X 29,41=294,1; 15. Pompa frana raba buc 5 X 92,44= 462,2; 16. Furtun ambreiaj lung buc 2 X 29,41= 58,82; 17. Disc ambreiaj fi 420 buc 2 X 172,27= 344,54; 18. Pompa alimentare raba buc 3 X 54,62= 163,86; 19. Termostat motor Raba buc 3 X 54,62= 163,86; 20. Supapa purjare buc 6 X 25,21= 151,26; 21. Furtune instalatie racire Raba buc 2 X 58,82= 117,64; 22. Saiba cupru fi 14 buc 100 X 0,42= 42; 23. Electromotor Tractor U 650 buc 1X 529,41= 529,41; 24. Disc taiere 125x10inox buc 100 X 4,2= 420; 25. Lichid frana DOT 3 l 60 X 13,87= 832,2; 26. Smirghel P 1000 coli 100 X 1,68= 168; 27. Spray degripant buc 10 X 12,61= 126,1; 28. Gasket buc 40 X 6,3= 252; 29. Sarma cu-Ag kg 2 X 218,49= 436,98; 30. Surub CT 8x60 cu piulita buc 1000 X 1,26= 1260; 31. Surub CT 8x70 cu piulita buc 1000 X 1,43 =1430 total 10266,38 TRANSPORT INCLUS.